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CIS 

Sektion | 
Section 

Kommissionsleitung | 
Présidence (1-2 Pers) 

Aktuelle Mitglieder | 
Membres actuels 

Kandidaturen | 
Candidatures 

CUAE    

FAE    

FEN  Emile Blant,  
emile.blant@unine.ch 

 

VSUZH  vss-cis@vsuzh.ch  
Nathalie Guibert 
nathalie.guibert@uzh.ch 
Marvin Aelen 
marvin.aelen@uzh.ch 
Arina Caduff 
arina.caduff@uzh.ch 
Andri Nicola Nay 
andrinicola.nay@uzh.ch 

 

SUB  Donika Salihaj 
donika.salihaj@sub.unibe.ch 

Gazmendi Noli 
(gazmendi.noli@sub.unibe.ch) 

skuba  Valentin Messmer 
aeusseres-skuba@unibas.ch 

 

SOL  Vanessa Kengelbacher 
vanessa.kengelbacher@stud.unilu.ch 

 

students.fhnw  Kiki van Duijn 
kiki.vanduijn@students.fhnw.ch 

 

VSBFH  Hannah Barbara Ambass: 
hannahbarbara.ambass@students.bfh.ch 
Lukas Abraham 
lukas.abraham@students.bfh.ch 
Gaston Wey  
gaston_wey@hotmail.ch 

 

VSETH  vss-cis@vseth.ethz.ch  
Stella Harper 
Stella.harper@vseth.ethz.ch 
Mara Bless  
mara.bless@vseth.ethz.ch 

 

VSPHS    

ESN Schweiz Nicole Martinez Contreras 
nicole@swiss.ec 
 
David Di Santo 
david.disanto@stud.unibas.ch 
 
Co-Leitung,  
Mandat 1.3.2021-31.1.2022 

Lucas Schneeberger 
education@esn.ch 
 

CIS-Präsidium 
Möchten sich nicht für eine weiteres 
Mandat zur Verfügung stellen.  
 
Présidence de la CIS 
Ne souhaite pas se présenter pour un 
nouveau mandat.  

SUJS    

Swimsa    

VSN    

Bureau  Nadège Widmer 
nadege.widmer@vss-unes.ch 

Das verantwortliche Vorstandsmitglied 
ist ebenfalls stimmberechtigtes Mitglied 
der Kommission nach Art. 6 des 
Kommissionsreglementes 

 
 
expert-e-s Andrea Blättler 

blaettler.andrea@gmail.com 

expert-e-s Dominik Fitze 
dominikfitze@gmail.com 

expert-e-s Lea Meister 
leachristina.meister@gmail.com 

expert-e-s Francesco Bee 
f.bee@unibas.ch 
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CodEg 

Sektion | 
Section 

Kommissionsleitung | 
Présidence (1-2 Pers) 

Aktuelle Mitglieder | 
Membres actuels 

Kandidaturen | 
Candidatures 

CUAE  Loïc Gaillard-Damian  
loic.gaillard@etu.unige.ch 
Julie Raynard 
julie.raynard@etu.unige.ch 

 
 

FAE  Fanny Perruchoud 
Fanny.peruchoud@unil.ch 
Julie Crevoisier 
Julie.crevoisier@unil.ch 

 

FEN  Lara Rossi 
lara.rossi@unine.ch 

 

VSUZH  vss-codeg@vsuzh.ch 
Luca Dahinden 
luca.dahinden@uzh.ch 
Anna Meier 
anna.meier3@uzh.ch 
Nanina Graf 
nanina.graf@uzh.ch 
Selina Oes 
selina.oes@uzh.ch 

 

SUB  Natascha Flückiger 
natascha.flueckiger@sub.unibe.ch 

 

skuba  Gamze Ünal 
soziales-skuba@unibas.ch 

 

SOL  Mariem Grira 
mariem.grira@stud.unilu.ch 
Anna Tommasi 
anna.tommasi@stud.unilu.ch 

 

students.fhnw    

VSBFH  Annelis (Lis) Marti 
lis-marti@gmx.ch 
Michelle Lanwer, 
michellelanwer@gmail.com 
Franziska Winkler 
vss@vsbfh.ch 
Loretta Walther 
loretta.walther@students.bfh.ch 

 

VSETH Julia Fähnrich 
julia.faehnrich@vseth.ethz.ch  
Mandat ab 01.12.2020 -31.01.2022 
Stella Harper 
Stella.harper@vseth.ethz.ch 
 
Mandat ab 01.12.2020 -31.01.2022 

vss-codeg@vseth.ethz.ch  
Kolja Frahm 
Kolja.frahm@vseth.ethz.ch 
Leah Mönkemöller 
leah.moenkemoeller@vseth.ethz.ch 

CodEg-Präsidium: 
Möchten sich nicht für eine weiteres 
Mandat zur Verfügung stellen.  
 
Présidence de la CodEg: 
Ne souhaite pas se présenter pour un 
nouveau mandat. 

VSPHS    

ESN Schweiz    

SUJS    

swimsa    

VSN    

Bureau  Maxime Barthassat 
maxime.barthassat@vss-unes.ch 

Das verantwortliche Vorstandsmitglied ist 
ebenfalls stimmberechtigtes Mitglied der 
Kommission nach Art. 6 des 
Kommissionsreglementes 

 
expert-e-s Fabienne Jacomet 

fabiennejacomet@hotmail.com 

expert-e-s Damian Weingartner 
weingartner.damian@gmx.ch 

expert-e-s Alexander Robert Herren 
alexander.herren@gmail.com 
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HopoKo 

Sektion | 
Section 

Kommissionsleitung | 
Présidence (1-2 Pers) 

Aktuelle Mitglieder | 
Membres actuels 

Kandidaturen | 
Candidatures 

CUAE    

FAE    

FEN  Emile Blant,  
emile.blant@unine.ch 

 

VSUZH  vss-hopoko@vsuzh.ch  
Isaias Moser 
Isaiasmoser@uzh.ch 

 

SUB Noel Stucki 
noel.stucki@sub.unibe.ch 
 
Mandat 01.09.2020-31.07.2021 bzw. 
01.08.2021-31.07.2022 

 Rücktritt Noel Stucki per 31. März 2022 

skuba  Valentin Messmer 
aeusseres-skuba@unibas.ch 

 

SOL  Vinzenz Schmutz 
vinzenz.schmutz@stud.unilu.ch 

 

students.fhnw  Alexander Zingrich 
alexander.zingrich@students.fhnw.ch 
Vincent Büchi  
vincent.buechi@students.fhnw.ch 
Kiki van Duijn 
kiki.vanduijn@students.fhnw.ch 

 

VSBFH  hopoko@vsbfh.ch 
Jonathan Schlede  
jschlede@pm.me 

 

VSETH  vss-hopoko@vseth.ethz.ch 
Manuel Hässig 
manuel.haessig@vseth.ethz.ch 
Leah Mönkemöller 
leah.moenkemoeller@vseth.ethz.ch 

 

VSPHS    

VSZHAW    

ESN    

SUJS    

swimsa    

VSN    

Bureau  Maxime Crettex 
maxime.crettex@vss-unes.ch 

Das verantwortliche Vorstandsmitglied ist 
ebenfalls stimmberechtigtes Mitglied der 
Kommission nach Art. 6 des 
Kommissionsreglementes 

Expert-e-s Laurent Woeffray 
laurent.woeffray@bluewin.ch 
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SoKo / CoSo 

Sektion | 
Section 

Kommissionsleitung | 
Présidence (1-2 Pers) 

Aktuelle Mitglieder | 
Membres actuels 

Kandidaturen | 
Candidatures 

CUAE    

FAE    

FEN  Dario Vullième,  
dario.vullieme@unine.ch 

 

VSUZH  vss-soko@vsuzh.ch 
Timothy Schürmann  
timothyfranco.schuermann@uzh.ch 

 

SUB  Donika Salihaj 
donika.salihaj@sub.unibe.ch 

Julia Wess (julia.wess@sub.unibe.ch) 

skuba  Gamze Ünal 
soziales-skuba@unibas.ch 

 

SOL Cora Wehrmann 
cora.wehrmann@stud.unilu.ch 
Mandat ab 30.09.2021 – 30.06.2022 

 Präsidium SoKo:  
Möchte sich nicht für eine weiteres Mandat 
zur Verfügung stellen.  
Ne souhaite pas se présenter pour un 
nouveau mandat. 

Students.fhnw Hamouche Samira (s) 
samira.hamouche@students.fhnw.ch 
Mandat 1.2.2021 – 31.1.2022 

 Présidence de la CoSo 
Möchten sich nicht für eine weiteres 
Mandat zur Verfügung stellen.  
Ne souhaite pas se présenter pour un 
nouveau mandat. 

VSBFH  Carina Rohner 
rohrercarina@gmail.com 

 

VSETH  vss-soko@vseth.ethz.ch  
Mara Bless  
mara.bless@vseth.ethz.ch 

 

VSPHS    

ESN Schweiz    

SUJS    

Swimsa    

VSN    

Bureau  Seraina Campell 
seraina.campell@vss-unes.ch 

Das verantwortliche Vorstandsmitglied ist 
ebenfalls stimmberechtigtes Mitglied der 
Kommission nach Art. 6 des 
Kommissionsreglementes 

expert-e-s Lea Widmer  
widmer_lea@hotmail.com 
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